Raiffeisen-Markt Waren GmbH ®' rr 44
Im Gewerbepark 33, 92681 Erbendorf j A4 émbH
Raiffeisen-Markt Waren

Kontaktverzeichnis
Stand: 01.03.2025

Geschiftsleitung und Verwaltung Erbendorf 09682 9205-0

Geschéftsfuhrer Scheidler Josef, Dipl.-Ing. (FH) . 15 josef.scheidler@rmw-steinwald.de
Mobil: 0151 54442015
Léw Lena 17 lena.loew@rmw-steinwald.de
Buchhaltung/Verwaltung Lehr'1'er Christine 16 christine.Iehner@rmw-s*feinwald.de
Horl Sandra 22 sandra.hoerl@rmw-steinwald.de
Telefax 57
Lagerhaus Erbendorf 09682 9205-0
Geschéftsstellenleitung Str6tz Thomas, stv. GF X 10 thomas.stroetz@rmw-steinwald.de
Mobil: 0151 54442001
Haupler Karlheinz 11 karlheinz.haeupler@rmw-steinwald.de
Fichtner Johannes 12 johannes.fichtner@rmw-steinwald.de
Verkauf Cieslak Roland 14 roland.cieslak@rmw-steinwald.de
Meier Bernhard 18 bernhard.meier@rmw-steinwald.de
Telefax 13
AuBendienst Agrar Tanner Fritz Mobil: 0151 54442005 fritz.tanner@rmw-steinwald.de
Labor 30
Lager Schweimer Manfred 40 manfred.schweimer@rmw-steinwald.de
Schmidt Michael 32
Konferenzraum 23
Affolter Daniel Mobil: 0151 54442007
LKW-Zug -
Bannert Hubert Mobil: 0151 54442019
Tank-LKW .Klier Rainer : Mob?l: 0151 54442009
Schiffmann Florian Mobil: 0151 54442008
Bau- und Heimwerkermarkt Erbendorf 09682 18208-0
Mark Robert 10 robert.mark@rmw-steinwald.de
Malz Christine 11 christine.malz@rmw-steinwald.de
Erdwich Sabine 12 sabine.erdwich@rmw-steinwald.de
Volkl Kerstin 13 kerstin.voelkl@rmw-steinwald.de
Verkauf Malz Dominik 14 dominik.malz@rmw-steinwald.de
Langsteiner Tanja 16 tanja.langsteiner@rmw-steinwald.de
Lehner Markus 17 markus.lehner@rmw-steinwald.de
Friebus Sebastian 19 sebastian.friebus@rmw-steinwald.de
Meissner Martina martina.meissner@rmw-steinwald.de
Telefax 27
Geschéftsstellenleitung Mark Albert . 15 albert.mark@rmw-steinwald.de
Mobil: 0151 54442003
Busch Werner 20 werner.busch@rmw-steinwald.de
Verkauf / Ersatzteile Kastner Markus 22 markus.kastner@rmw-steinwald.de
Telefax 27
Top-Markt Haushalt Budnik Eveline 21 evi.budnik@rmw-steinwald.de
Telefax 27
Landmaschinenwerkstatt Erbendorf 09682 18208-0
Werkstattleitung Weidner Georg Mobil: 0152f54442010 georg.weidner@rmw-steinwald.de
Reiter Moritz 24 moritz.reiter@rmw-steinwald.de
Werkstatt Burkhard Gerd 24 gerd.burkhard@rmw-steinwald.de
werkstatt@rmw-steinwald.de
Service-Telefon Ersatzteile Mobil: 0151 54442003




Raiffeisen-Markt Waren GmbH
Im Gewerbepark 33, 92681 Erbendorf

Kontaktverzeichnis

r dddg
IR M
Raiffeisen-Markt Waren

Stand: 01.03.2025

Geschaftsstelle Kemnath 09642 705994-0

Geschaftsstellenleitung Ponnath Eugen X 15 eugen.ponnath@rmw-steinwald.de
Mobil: 0151 54442012
Pinzer Norbert 14 norbert.pinzer@rmw-steinwald.de
Verkauf Kappauf Nadine Mobil: 01;'1254442012 nadine.kappauf@rmw-steinwald.de
Telefax 19
Lager Péllath Nico 16
LKW Streblau Ralf Mobil: 0151 54442006

Geschaftsstelle Neusorg 09234 97406-0

Geschaftsstellenleitung Schmidt Thomas, stv. GF 10 thomas.schmidt@rmw-steinwald.de
. 15 )
Soéliner Rafael Mobil: 0151 54442004 rafael.soellner@rmw-steinwald.de
Fenzl Elke 12 elke.fenzl@rmw-steinwald.de
Koénig Benjamin 13 benjamin.koenig@rmw-steinwald.de
Verkauf Scheffler Monika 14 monika.scheffler@rmw-steinwald.de
Plattner Patrick 11 patrick.plattner@rmw-steinwald.de
Kuffner Brigitte brigitte.kueffner@rmw-steinwald.de
Schuster-Reindl Christine christine.schuster-reindl@rmw-steinwald.de
Telefax 27
AuBendienst Agrar Riedl Joshua Mobil: 015154442017 joshua.riedl@rmw-steinwald.de
Kopp Roman 20
Lager SCh,nEIder Paul 16 lagerteamNeusorg@rmw-steinwald.de
Weilacher Gerd 18
Bauer Sebastian 17

Geschaftsstelle Kirchende

menreuth 09681 796900-0

Geschaftsstellenleitung

Miller Daniela

0
Mobil: 0151 54442014

daniela.mueller@rmw-steinwald.de

Telefax

9

Schinner Alexander

2

Geschaftsstelle Trabitz 09644 538300

P6hlmann Waltraud 11 waltraud.poehlmann@rmw-steinwald.de
Tanner Dominic 16 dominic.tanner@rmw-steinwald.de
Verkauf Thoma Carina 10 carina.thoma@rmw-steinwald.de
Pscherer Anja

Telefax 29

AuBendienst Agrar Tanner Dominic Mobil: 01515442016 dominic.tanner@rmw-steinwald.de

Lager Ackermann Josef 15 josef.ackermann@rmw-steinwald.de
Plattner Harald 15

Geschiftsstelle Kirchenthumbach 09647

577

Geschaftsstellenleitung Kraus Alois alois.kraus@rmw-steinwald.de
Verkauf Weber Philipp philipp.weber@rmw-steinwald.de
Verkauf Ripper Marlene marlene.ripper@rmw-steinwald.de

Meier Bernhard

Mobil: 0151 54442020

Heinl Andreas

Mobil: 0151 54442013

24h Hotline Tankstelle

Notfallhandy

Mobil: 0151 54442018




